
PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

KUPNÍ SMLOUVA 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, {dále jen "OZ'} 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Kupující 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 
(dále také jen "Kupující'} 

Prodávající 

Obchodnl firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČNAT ID: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 

IBAN: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 
doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

SPIN SERVIS s.r.o. 
Škroupova 3018/62, 636 00 Brno 
25583735 
CZ25583735 
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé společnosti 
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 

Unicredit Bank Czech Republic a.s., 
číslo účtu: 210967657212700 

SPIN SERVIS, s.r.o., Křenová 52, 602 00 Brno 

(dále také jen "Prodávající'~ Prodávající společně s Kupujícím jen "Smluvní strany'} 

Kupní smlouva 
Strana 1 (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

I. Úvodní ustanovení a účel smlouvy 

I. 1) Veřejná zakázka je souborem závazků Prodávajícího, které jsou popsány zejména v předmětu Smlouvy. 

I. 2) Účelem této Smlouvy je sjednat vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran tak, aby Veřejná zakázka 
mohla být splněna řádně a včas ke spokojenosti obou Smluvních stran. V této souvislosti Kupující dále 
uvádí, že Veřejnou zakázku požaduje splnit s citem dovybavení vědeckého centra multifunkčními 

zařízeními včetně softwarového řešení a servisních služeb. 

I. 3) Prodávající si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 
výslovně utvrzuje, že 

1. disponuje příslušnými znalostmi a odborností, 

2. bude jednat s potřebnou pečlivostí, 

3. má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těrn, které jsou Smlouvou 
sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti, 

4. přijímá Kupujícího jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, 
schopnostmi 
ani zkušenostmi nezbytnými pro splnění Veřejné zakázky nedisponuje. 

I. 4) Smlouva sestává z kmenové části a následujících příloh: 

1. Příloha č. 1/1 -Technická specifikace Věci- multifunkční zařízení 

2. Příloha č. 1/2- Technická specifikace Věci- SW 

3. Příloha č. 2 - Předávací protokol, 

4. Příloha č. 3 - Servisní smlouva 

I. 4) b) Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení kmenové části 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. 

ll. Předmět Smlouvy 

ll. 1) Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených Smlouvou odevzdat Kupujícímu předmět koupě, 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a splnit související závazky a Kupující se zavazuje předmět 
koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

ll. 2) Předmětem koupě je věc či věci o specifikaci, jakosti, provedení a dalších vlastnostech včetně 

množstevních požadavků uvedených v příloze č. 1 Smlouvy (Příloha č. 1/1 a 1/2) (dále jen "Věc'). 
Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, vztahují se ustanovení pojednávající o Věci na všechny Věci, jež mají být 
na základě Smlouvy odevzdány. Prodávající se zavazuje Kupujícímu poskytovat rovněž servis Věci 
za podmínek stanovených v servisní smlouvě, která je přílohou č. 3 Smlouvy. 

Kupní smlouva 
Strana 2 (celkem 15) 



ll. 3) 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Prodávající prohlašuje, že: 

1. je čí v čase odevzdání Věcí bude jejím výlučným vlastníkem, 

2. Věc je nová, lzn. nikoli dříve použitá, a to ani repasovaná, 

3. Věc odpovídá Smlouvě; tzn., že má vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li 
ujednání, vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce Věci popsal nebo které Kupující očekával 
s ohledem na povahu Věci a na základě reklamy jimi prováděné, že Věc bude plnit účel, který 
vyplývá ze Smlouvy, příp. dále který Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se Věc tohoto drullu 
obvykle užívá, že vyhovuje požadavkům právních předpisů, že Věc nebude mll žádné vady, a to 
ani právní, a má-li být na základě Smlouvy odevzdáno více Věcí, že je odevzdá v odpovídajícím 
množství. 

ll. 4) Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění výslovných ujednání Smlouvy jako nezbytný a samozřejmý 
předpoklad potřebné dodávky či služby ve Smlouvě výslovně neuvedené, přistupují k nim Smluvní 
strany tak, jako by ve Smlouvě výslovně uvedeny byly. Prodávající je tak povinen tyto dodávky či služby 
na své náklady obstarat či provést s tím, že jejich cena je do kupní ceny zahrnuta. 

111. Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

lil. 1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Prodávající odevzdá Věc 
s potřebnou péčí v ujednaném čase. Prodávající odevzdá Věc v souladu s touto Smlouvou, příslušnými 
právními předpisy a technickými i jinými normami, které se na odevzdání Věci přímo či nepřímo vztahují. 

111. 2) Doprava Věci 

Prodávající se zavazuje dopravit Věc na místo jejího odevzdání; o konkrétním termínu dopravy Věci 
Prodávající informuje Kupujícího alespoň 3 pracovní dny předem, nebude-li mezi Kupujícím 
a Prodávajícím dohodnuto jinak. Prodávající po dopravení Věc rovněž vybalí a zkontroluje a je povinen 
provést umístění a montáž Věci. 

111. 3) Požadavky na umístění či montáž Věci 

lil. 3) a) Prodávající se zavazuje provést zejména 

Kupní smlouva 

1. umístění Věci, tj. její usazení v místě odevzdání Věci a napojení na zdroje, zejména 
k elektrickým a datovým rozvodům, a dále vzájemné funkční propojení s dalšími věcmi či dalším 
vybavením Kupujícího, je-li plný provoz Věci podmíněn takovým napojením nebo propojením, 
nebo 

montáž Věci, tj. zejména sestavení Věci z jednotlivých komponent, její usazení, příp. uchycení 
na svislé či vodorovné konstrukce, napojení na zdroje, zejména k elektrickým a datovým 
rozvodům, a dále vzájemné funkční propojení s dalšími věcmi či dalším vybavením Kupujícího, 
je-li plný provoz Věci podmíněn takovým napojením nebo propojením, 

2. instalaci a programování programového vybavení Věci, je-li plný provoz Věci podmíněn 

takovou instalací nebo programováním, 

tak, aby Věc mohla spolehlivě plnit svůj účel. 

Strana 3 (celkem 15) 



lil. 3) b) 

lil. 4) 

111. 4) a) 

lil. 4) b) 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Prodávající se zavazuje s Kupujícím konzultovat návrh napojení Věci na zdroje, jakož i návrh 
na vzájemné funkční propojení Věci s dalšími věcmi či dalším vybavením Kupujícího ve smyslu 
předchozího ustanovení (dále také jen "Návrh napojení'/. Návrh napojení předloží Prodávající 
Kupujícímu v čase umožňujícím včasné splnění závazku odevzdat Věc. Prodávající nesmí před 
schválením Návrhu napojení Kupujícím plnit ty závazky vyplývající ze Smlouvy, pokud by tím vznikl 
nebo mohl vzniknout rozpor se schváleným Návrhem napojení. 

Použité materiály, výrobky a zařízení 

Veškeré materiály, výrobky a zařízení, které Prodávající použije pro splnění závazků ze Smlouvy, je 
povinen opatřit Prodávající, ledaže je ve Smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří Kupující. 

Prodávající se zavazuje, že pro splnění závazkC1 ze Smlouvy nebudou použity žádné 

1. materiály, výrobky či zařízení, o kterých je v době jejich použití známo, že nesplňují 

příslušné bezpečnostní, hygienické, ekologické či jiné právní předpisy, 

2. materiály, výrobky či zařízení, jejichž užití nebo důsledek jejich užití by mohly být 
pro člověka či životní prostředí škodlivé, nebo 

3. materiály, výrobky či zařízení, které nemají požadované atesty, certifikace nebo prohlášení 
o vlastnostech či prohlášení o shodě, jsou-li pro jejich použití tyto nezbytné podle příslušných 
právních předpisů. 

lil. 5) Odzkoušení a ověření správné funkčnosti Věci 

Prodávající se zavazuje provést odzkoušení a ověření správné funkčnosti Věci, případně její seřízení, 
revizi včetně předložení dokladů o odborné způsobilosti osoby, která seřízení či revizi prováděla, jakož 
i jiné úkony a činnosti nutné pro to, aby Věc mohla spolehlivě plnit svůj účel. 

lil. 6) Předvedení způsobilosti Věci spolehlivě sloužit svému účelu 

lil. 6) a) Prodávající se zavazuje předvést Kupujícímu, že Věc je způsobilá spolehlivě sloužit svému účelu 
(dále jen "Předvedení způsobilostí'j. Předvedení způsobilosti spočívá v uvedení Věci do plného 
provozu po dobu nejméně 30 minut, po kterou se neprojeví žádná porucha Věci, při odzkoušení 
komunikace jedné dodané multifunkce typu A a její plné funkčnosti pro tiskové, skenovací a kopírovací 
služby. 

111. 6) b) V rámci Předvedení způsobilosti Prodávající ověří splnění jednotlivých požadavků na jakost, 
provedení, jakož i další vlastnosti, které jsou uvedené zejména v příloze č. 1 Smlouvy. Každá porucha 
Věci znamenající, že Věc požadavky dle předchozí věty nesplňuje, běh doby pro Předvedení 

způsobilosti přerušuje. Po odstranění poruchy je Předvedení způsobilosti zahajováno znovu 
od počátku. 

lil. 6) c) K přerušení běhu doby pro Předvedení způsobilosti nedochází, pokud 

1. porucha Věci sama o sobě ani ve spojení s jinou nebrání řádnému užívání Věci ani její 
užívání podstatným způsobem neomezuje a 

2. Kupující souhlasí s tím, že běh doby pro Předvedení způsobilosti nebude přerušen. 

111. 6) d) Kupující je oprávněn přizvat k Předvedení způsobilost i jiné osoby, jejichž účast pokládá 
za nezbytnou, zejména budoucí uživatele Věci. 

Kupní smlouva 
Slrana 4 (celkem 15) 



111. 7) 

lil. 7) a) 

lil. 7) b) 

lil. 8) 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Zaškolení obsluhy Věci 

Prodávající se zavazuje provést zaškolení obsluhy Věci pro každou Věc. Zaškolením obsluhy Věci 
se pro ličely Smlouvy rozumí seznámení pracovníků Kupujícího s obsluhou Věci, zejména 
s technickými a provozními podmínkami, všeobecnými pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci a požární ochranu a veškerými dalšími náležitostmi vyplývajícími z příslušných právních 
předpisů. 

O provedení zaškolení obsluhy Věci vypracuje Prodávající protokol. 

Atesty, certifikáty a prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě Věci 

Prodávající se zavazuje obstarat a předat Kupujícímu ke dni odevzdání Věci veškeré atesty, certifikáty, 
prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě Věci s požadavky příslušných právních předpisů 

či technických norem. 

111. 8) a) Odevzdání a převzetí jiné věci ve smyslu tohoto ustanovení bude Smluvními stranami vhodně 
písemně zaznamenáno. 

lil. 9) Manuály 

111. 1 O) 

Prodávající se zavazuje zpracovat či jinak obstarat písemné doklady a dokumenty, které jsou nutné 
k převzetí či užívání Věci, zejména instrukce a návody k obsluze, provozu a údržbě Věci, jakož i ostatní 
dokumenty nezbytné pro provoz Věci, a příp. další doklady a dokumenty, které se k Věci jinak vztahují, 
(dále jen "Manuály'/, a to v českém a anglickém jazyce jednou v listinné a jednou v elektronické 
podobě. 

Licence 

111. 10) a) Prodávající poskytuje Kupujícímu podpisem Smlouvy nevýhradní oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví ve smyslu § 2358 a násl. OZ ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "Licence'}, v rozsahu 
požadavků uvedených v příloze č. 1/2 Smlouvy, a to k jakémukoli plnění, k němuž se zavázal podle 
Smlouvy a které je nebo bude chráněno autorským právem. 

111. 10) b) 

111. 10) c) 

111. 11) 

111. 11) a) 

111.11)b) 

111. 11) c) 

Kupní smlouva 

Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv autorských k předmětnému plnění, 

a to v neomezeném rozsahu množstevním a ke všem způsobům užití tak, aby byl Kupující schopen 
Věc plně užívat. Prodávající prohlašuje, že předmětné plnění je vytvořeno jeho autorem či autory 
jakožto dílo zaměstnanecké, případně že je oprávněn poskytnout Kupujícímu Licenci na základě 
smluvního ujednání s jejím autorem či autory, a to v plném rozsahu dle Smlouvy. 

Cena za poskytnutí Licence je součástí kupní ceny. 

Pokyny Kupujícího 

Při plnění závazků ze Smlouvy postupuje Prodávající samostatně, není·li ve Smlouvě dohodnuto 
jinak. 

Prodávající se zavazuje respektovat pokyny Kupujícího, kterými jej Kupující upozorňuje na možné 
porušení jeho smluvních či jiných povinností. 

Prodávající upozorní Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu 

Strana 5 (celkem 15) 



111. 12) 

111. 12) a) 

111.12)b) 

111. 12) c) 

111. 13) 

111. 13) a) 

111. 13) b) 

111. 13) c) 

111. 14) 

111. 14) a) 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Kupující ke splnění závazků ze Smlouvy předal, nebo pokynu, který mu Kupující dal. To neplatí, 
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. 

Kontrola plnění závazků Kupujícím 

Kupující má právo kontrolovat plnění závazků ze Smlouvy Prodávajícím (dále také jen "Kontrola'/. 
Zjistí-li, že Prodávající porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Prodávající provedl nápravu. 
Jestliže tak Prodávající neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení 
Smlouvy. 

O výsledku Kontroly, při které Kupující zjistí, že Prodávající porušuje svou povinnost, se Prodávající 
zavazuje vyhotovit zápis s uvedením způsobu nápravy a lhůty k jejímu provedení. 

Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost pro to, aby mohl Kontrolu 
provádět. Neposkytnutí nezbytné součinnosti Prodávajícím pro výkon Kontroly se považuje 
za podstatné porušení Smlouvy. 

Odborná způsobilost pracovníků Prodávajícího 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou odbornou způsobilost. 

Doklad o odborné způsobilosti pracovníků je Prodávající povinen na požádání Kupujícímu předložit. 

Kupující je oprávněn po Prodávajícím požadovat, aby odvolal z plnění závazků ze Smlouvy 
pracovníka, který nemá příslušnou odbornou způsobilost, který si počíná tak, že to ohrožuje 
bezpečnost a zdraví jeho, jiných pracovník(! či třetích osob, příp. je-li jeho chování hrubě nemravné. 
Neodvolá-li Prodávající takového pracovníka, je Kupující zejména oprávněn takového pracovníka 
vykázat z místa odevzdání Věci. Uvedené platí obdobně i ve vztahu k pracovníkům subdodavatele 
Prodávajícího. 

Odvoz a likvidace odpadů; závěrečný úklid 

Prodávající se zavazuje 

odvézt a zlikvidovat veškerý odpad, zejrn. obaly a zbytky materiálů použitých při plnění závazku 
ze Smlouvy, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy; doklady 
o likvidaci odpadů je Prodávající povinen na požádání Kupujícímu předložit, 

lil. 14) b) provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid místa odevzdání Věci včetně uvedení 
všech povrchů, konstrukcí a instalací dotčených plněním dle Smlouvy do původního stavu. 

IV. Odevzdání a převzetí Věci 

IV. 1) Odevzdání Věci Kupujícímu 

IV. 1) a) 

IV. 1) b) 

Kupní smlouva 

Věc je odevzdána Předvedením způsobilosti. 

Prodávající kontaktní osobě kupujícího písemně oznámí, že splnil veškeré závazky této smlouvy 
a zároveň písemně vyzve kupujícího k účasti na předvedení způsobilosti 

Slrana 6 (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

a k poskytnutí součinnosti při odevzdání věci. Výzva dle předchozí věty musí být kupujícímu doručena 
alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny před termínem předvedení způsobilosti. Nesplní-li prodávající tuto 
povinnost, je kupující oprávněn předvedení způsobilosti v navrženém termínu odmítnout 

IV. 1) c) Kupující je oprávněn přizvat k předvedení způsobilost i jiné osoby, jejichž účast pokládá 
za nezbytnou, zejména budoucí uživatele věci. 

IV. 2) Lhůta pro odevzdání Věci 

Prodávající se zavazuje odevzdat Věc do 6 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Prodlení 
Prodávajícího s odevzdáním Věci se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

IV. 3) Místo odevzdání Věci 

IV. 3) a) Věc bude kupujícímu odevzdána na adrese kupujícího, Centrum pro výzkum toxických látek 
v prostředí, areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno. Přesné místo instalace 
bude prodávajícímu sděleno po podpisu smlouvy. 

IV. 3) b) Prodávajícímu bude umožněn přístup na místo odevzdání věci, a to nejpozději do 3 (slovy: tří) 

pracovních dnů ode dne doručení jeho písemné výzvy kontaktní osobě kupujícího, nebude-li 
dohodnuto jinak. 

IV. 3) c) Přístup na místo odevzdání věci bude prodávajícímu umožněn každý pracovní den v době od 8:00 
hod. do 16:00 hod. Kupující je oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu, po kterou je 
prodávajícímu umožněn přístup na místo odevzdání věci, upravit písemným pokynem prodávajícímu. 

IV. 4) Předávací protokol 

IV. 4) a) Odevzdání a převzetí věci smluvní strany potvrdí předávacím protokolem vyhotoveným 
prodávajícím. Předávací protokol bude obsahovat zejména následující:: 

1. identilikační údaje prodávajícího a kupujícího, 

2. identifikaci věci včetně výrobního čísla, 

3. seznam atestů, certifikátů či prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů 
či technických norem, které byly kupujícímu předány, 

4. protokoly o revizích, 

5. doklady k věci, 

6. protokol o provedeném zaškolení obsluhy věci a 

7. datované podpisy smluvních stran; osobami oprávněnými k podpisu předávacího protokolu jsou vedle 
zástupe(! smluvních stran uvedených v čl. I. smlouvy kontaktní osoby smluvních stran. 

Vzor předávacího protokolu je součástí této smlouvy jako její Příloha č. 2. 

IV. 5) 

IV. 5) a) 

IV. 5) b) 

Kupní smlouva 

Reklamace vad věci v záruční době 

Reklamace vad věci v záruční době 

Práva z vadného plnění v záruční době, která činí 2 roky od nabytí účinnosti smlouvy, uplatní 
kupující 
u prodávajícího kdykoliv po zjištění vady, a to oznámením (dále také jen "reklamace") doručeným 

Strana 7 (celkem 15) 



IV. 5) c) 

IV. 5) d) 

IV. 5) e) 

IV. 5) f) 

IV. 5) g) 

IV. 5) h) 

IV. 5) i) 

IV. 5) j) 

IV. 5) k) 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

k rukám kontaktní osoby prodávajícího. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se 
považuje za včas uplatněnou. 

V reklamaci kupující uvede alespoň: 

popis vady věci nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, 

jaká práva v souvislosti s vadou věci uplatňuje. 

Neuvede-li kupující, jaká práva v souvislosti s vadou věci uplatňuje, má se za to, že požaduje 
provedení opravy věci, příp. dodání nové věci bez vad, není-li vada věci opravou odstranitelná. 

Lhůta na odstranění vad 

Prodávající se zavazuje na odstranění reklamovaných vad nastoupit bezodkladně, nejpozději však 
následující pracovní den po dni oznámení reklamace. 

Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího 
bezodkladně, nejpozději však v případě seřízení nebo výměny spotřebního materiálu druhý pracovní 
den po dni doručení reklamace, v případě dodáni náhradního dílu nejpozději však 3. pracovní den 
po dni, kdy byla reklamace doručena, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování vad věci veškerou potřebnou 
součinnost tak, aby byly vady řádně a včas odstraněny. Prodávající je povinen zejména: 

v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícímu 
odevzdána nahrazovaná věc, a 

IV. 5) I) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu 
odevzdána, 
a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu. 

IV. 5) m) Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní 
dny v pracovní době od 8:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto 
jinak. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

V. 1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky 
prodávajícího podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí 696 606,- Kč {slovy: 
šestsetdevadesátšesttisícšestsetšest korun českých), z toho: 

Multifunkční zařízení- typ A-1 ks 

159 250,- Kč {slovy: stopadesátdevěttísícdvěstěpadesát korun českých) 

Multifunkční zařízení- typ A-1 ks 

159 250,- Kč (slovy: stopadesátdevěttisícdvěstěpadesát korun českých) Kč 

Multifunkční zařízení- typ A -1 ks 

159 250,- Kč (slovy: stopadesátdevěttisícdvěstěpadesát korun českých) Kč 

Kupní smlouva 
Strana 8 (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Multifunkční zařízení - typ B -1 ks 

38 700,- Kč (slovy: třicetosmtisícsedmset korun českých) 

Softwarové řešení -1 ks 

180 156,- Kč (slovy: stoosmedesáttisícstopadesátšest korun českých) 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH'}. 

V. 2) Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "ZDPH'j, a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen "DUZP'j. DUZP je den převzetí Věci Kupujícím. 

V. 3) DPH při sazbě 21% činí 146 287,26,- Kč. Kupní cena včetně DPH pak činí 842 893,26,- Kč. 

V. 4) Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje 
veškeré náklady mimo nákladů specifikovaných v servisní smlouvě, která je přílohou č. 3 Smlouvy, které 
je třeba nutně nebo účelně vynaložit zejména pro řádné a včasné splnění závazků ze Smlouvy 
při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění závazků ze Smlouvy uvažovat, 
jakož i přiměřený zisk Prodávajícího. Prodávající dále prohlašuje, že kupní cena je stanovena 
i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám, 
a to po celou dobu trvání závazků ze Smlouvy. 

V. 5) Nebezpečí změny okolností na sebe přebírá Prodávající. 

Vl. Platební podmínky 

Vl. 1) Fakturace 

Vl. 1) a) 

Vl. 1) b) 

Vl. 1) c) 

Vl. 1) d) 

Vl. 2) 

Vl. 2) a) 

Kupní cenu Kupující Prodávajícímu uhradí na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále také 
jen "Faktura'}, a to za níže uvedených podmínek. 

Prodávající je oprávněn vystavit a zaslat Fakturu Kupujícímu nejdříve poté, co bude oběma 
Smluvními potvrzeno převzetí Věci. Mají-li být na úhradu kupní ceny použity jak investiční, tak 
neinvestiční prostředky Kupujícího, budou pro ně vystavené samostatné Faktury. Závazný pokyn 
ke způsobu fakturace udělí Kupující Prodávajícímu včas před převzetím Věci. 

Fakturu je Prodávající povinen doručit do sídla Kupujícího do 3 pracovních dnů od data jejího 
vystavení, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

Splatnost Faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, 
že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Kupujícího se 
považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu Prodávajícího. 

Náležitosti Faktury 

Každá Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

Kupní smlouva 
Strana 9 (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti a 

4. uvedení (rdajů bankovního spojení Prodávajícího. 

Vl. 3) V případě, že Faktura nebude obsahoval předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího, nese veškeré 
následky z tohoto plynoucí Prodávající. 

Vl. 4) V případě, že 

1. úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 
ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Kupující oprávněn uhradil Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu§ 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 1 06a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

Vll. Důvěrné informace 

Vll. 1) Pro účely Smlouvy se za důvěrné informace považují: 

1. informace označené Kupujícím za důvěrné, 

2. informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu plnění závazktl ze Smlouvy a 

3. informace o sporech vzniklých zejména mezi Kupujícím a Prodávajícím v souvislosti se 
Smlouvou. 

Vll. 2) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné nebo známé třetím osobám, 
pokud laková přístupnost nebo známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní povinnosti 
Prodávajíclho. 

Vll. 3) Prodávající se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího 

Kupní smlouva 

1. neužije důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely plnění závazků ze Smlouvy a 

2. nezveřejní ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě vyjma svých 
zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a subdodavatelů; těmto osobám 
však mtrže být důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, pokud budou zavázány udržoval 
takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou Smlouvy. 

Strana i O (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Vlil. Závěrečná ujednání 

Vlil. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

Vlil. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

Vlil. 1) b) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, 

a to včetně případných dodatků. 

Vlil. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

Vlil. 2) Není·li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, zejména práva 
a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními OZ a dalšími 
právními předpisy Ctčinnými ke dni uzavření Smlouvy. 

Vlil. 3) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kupujícího. § 1879 OZ se nepoužije. 

Vlil. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

Vlil. 5) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, 

ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo Kupující. 

Vlil. 6) Smlouva obsahuje Ctplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly 
a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev 
Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze Smluvních stran. 

Vlil. 7) Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech. Kupující obdrží 3 originály, prodávající jeden. 

Vlil. 8) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7 J/i 
• tXf) í "; V Brne dne ....................... : ........... .. 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 

děkan, 

za Kupujícího 

Kupní smlouva 

V Brně dne 4.2.2019 

Ing. Kamil Bednář, jedn~,/el společnosti, 
Martin Nešpor, jednatel,společnosti,' 
za Prodávajícího 

Strana 11 (celkem 15) 



Kupní smlouva 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Příloha č. 1 -Technická specifikace Věci 

3 multifunkce + 1 mullifunkce + SW 
(Technické podmínky) 

Technická specifikace Věci následuje po tomto listu. 

Strana 12 (celkem 15) 



Multifunkční zařízení-typ A- 3 kusy 

Popis přístroje a jeho využití 

Zařízení je určeno pro prezentační potřeby Centra, které je bude využívat, pro tisk malých sérií, propagačních 
dokumentl!, brožur atd. K zařízení je ojedinělý přístup, řízení pomoci úči(J. Přístupy jsou řízeny autentizací 
uloženou v zařízení nebo napojením na centrální autentizační systém, následná autentizace umož1\uje přístup 
uživalelúm k autorizovaným službám zařízením. Službami se rozumí skenování, tisk, kopírování s možností 
omezení množství výtisk(J. Zařízení pracuje v datové síti i jako lokální stroj s možností funkce tisku a skenu 
na USB. Administrátoři IT mají možnost nastavit zařízení pomoci vzdálené správy, která je dostupná pomocí 
loginu a hesla. Samotné zařízení múže zasílal mailem informace o svém stavu, případně stavu spotřebního 
materiálu. Předmětem dodávky je kompletní, nové a zcela funkční zařízení. 

Technické podmínky 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce Xerox 

Typ/Model Altalink 08035 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem* 

Digitální stroj technologie LED I laser !INO. LED 

Ovládací panel: barevný dotykový display (uhlopříčka 
min. 10") !INO. 1 O palců 

Pevný disk: min. 250 GB M~O. 250GB, 8GB 
RAM: min. 8GB 
Procesor: min. 4 jádra, min. 1,9 GHz, min. 2MB Cache NKl. čtyřjádrový procesor 1,91 GHz, 2MB Cache 

Plně kompatibilní čtečka karet 

min. schopnost bezdotykového čtení čipů o Elatec TWN4 Mifare NFC-P 
frekvencích 125 kHz a 13,56 MHz 

Připojení: 10/100/1000 Mbps ethernet port, USB min. 1 0/1 00/1 000 Base-T Ethernet, přímý tisk z 
2.0, NFC vysokorychlostního USB 2.0, NFC 

První čas vytištění: max. 7 s barevně I max. 6 s 6,4 barevně a 5,2 čb 
černobíle 

První čas vytištění kopie: max. 10 s při zahřátí I max. 
8,1 baNa a 6,7 čb 

8 s při zahřátém stavu 

Rychlost tisku (barevně/černobíle): min. 35/35 stran 
!INO. 35/35 za minutu 

za minutu 

HW rozlišení tisku: min. 1200 x 2400 DPI 1200 X 2400 dpi 

Funkce oboustranného tisku ANO 

Tiskové jazyky: min Postscript 3, PCL 5,6, PDF, XPS ANO. PostScript 3, PCL 5,6, PDF, XPS 



Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem' 

Finišer s vazačem brožur f\r.JQ 

Podporovaná média pro tisk: min. A5, A4, A3, DL 
A5, A4, A3, DL obálky, SRA 3 

obálky, SRA 3 

Podporovaná média pro kopírování: min. A4, A3 /\NO. A4, A3 

Tisk na papír: s gramáží min. v rozmezí 65 - 256 
gim2 64-300 glm' 

Funkce oboustranného kopírování 

Funkce tisku: oboustranný tisk, zabezpečený tisk, Ar< O. oboustranný tisk, zabezpečený tisk, 

zpožděný tisk, vytvoření brožury, tisk z USB, tisk zpožděný tisk, vytvoření brožury, tisk z USB, tisk 

z mobilních zařízení (min. tablety Android, los), tlprava z mobilních zařízení (min. tablety Android, Mac 

nastavení ovladače zařízení v lokálním PC OS), úprava nastavení ovladače 
zařízení v lokálním PC 

ANO. 
Microsoft® Windows® XP SP3 (32· a 64-bit) 
Windows Sewer 2003 SP2 R2 (32· a 64-bit) 
Windows Sewer 2008 a R2 (32· a 64-bit) 
Windows Sewer 2012 a R2 (64-bit) 
Windows Visla SP2 (32· a 64-bit) 

Podpora ovladače OS: od min. Win 7, od min. MAC 
Windows 7 (32· a 64·bit) 
Windows 8 (32· a 64-bit) 

OS X 10.1 Windows 8.1 (32· a 64-bit) 
Windows 1 O (32· a 64-bit) 
MacOS 10.8, 10.9, 10.10,10.11 
Linux® Redhat® 
Fedora® Care 20 x86 
Ubuntu® 14.04 x64 
openSUSE® 13.1 x64 

Podavače zařízení 

DADF: automatický oboustranný podavač dokumentů, 
podavač určený pro skenování vícestránkových ANO. 130 listů 
dokumentů (min. 130 listů) 

Zásobník na papír: pro min. 1x A3- min. 510 listů, 
ANO. zásobník 1: 520 listů+ zásobník 2: 520 listů 

pro 1x A4- min. 1000 listů, ruční podavač papíru 
+ modul tandemového zásobníku: 1 x8671istů + 
1x11331istů + 100 listů ruční podavač na A4, A5, 

na A4, AS, DL obálky. 
DL obálky 

Uživatelské rozhraní 

Informace o stavu: obousměrné informace o stavu 
zařízení v reálném čase, sledování tiskové úlohy f\rj() 

v reálném čase 

Správa zařízení: 
Vzdálená správa zařízení (např. webový podpora managementu přes min. web rozhraní, 



Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem* 

automatické odesílání mailu s hlášením o závadách, seNer integrovaný v zařízení pro monitorování, 
stavu spotřebního materiálu, možnost napojení nastavení, ovládání), synchronizace uživatelů na 
na print seNer. Možnost vytváření účtů uživatelů, jejich zákazníkův LDAP 
správa LDAP, Vytvoření vlastní databáze uživatelů v 
rozhraní tiskárny s možností importu účtu z CSV = tato 
vlastnost uživatelsky dostupná. Možnost získávání 
informací z print seNeru nebo podobných typů služeb. 

ANO, formáty naskenovaných souborů: PDF, 
PDF/A, XPS, JPEG, TIFF, přímo ze zařízení. 
Skenování do formátu PDF/A s prohledávatelným 
obrazem. Soubor vznikne již v zařízení díky 
integrovanému OCR. Výsledkem je soubor PDF 

Skenování: výstupní formáty skenu min. JPG + PDF strukturovaný podle normy PDF/A a platné 
+ prohledávatelné PDF (OCR), ukládání skenu legislativy s textovou vrstvou - písmena 
SMB/FTP, možnost odeslat sken na mail rozpoznaná OCR, jehož jazyk se automaticky 

přizpůsobuje jazyku displeje a lze ho uživatelsky 
měnit. Výsledný dokument je možno fulltextem 
prohledávat nebo kopírovat. Zařízení může během 
OCR převodu zpracovávat a tisknout další tiskovou 
úlohu. 

Aplikace: možnost doplnění dalších potřebných 
aplikací pro komfortnější tisk, skenování nebo správu 
zařízení, které nabízí výrobce 

Cloud a mobilní zařízení 

Možnost ukládat skeny vytvořené 
na zařízení do cloudových služeb: 
Google Drive (osobní i firemní verze) 
OneDrive (osobní i firemní verze) 
DropBox 
Bezpečnostní prvky 

N"O, Audit pflhlášení (log), přístup 
Audit přihlášení (log), přístup přes uživatelské účty, pře uživatelské účty, nastavení oprávnění 
nastavení oprávnění (user permissions), sít'ová (user permissions), sít'ová autentifikace, 
autentifikace, zabezpečení emailu, zabezpečení skenu, 

zabezpečení emailu, zabezpečení skenu, 
zabezpečení tisku (možnost šifrování tisku), šifrování 
autentifikace funkcí min. SHA-256 zabezpečení tisku (možnost šifrování tisku), 

šifrování autentifikace min. SHA-256 

• Dodavatel uvede ANO!NE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametrů NE, je to dtlvod pro vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
Dodavatel je povinen přiložit k této technické specifikaci i svou vlastní technickou specifikaci či svúj vlastní popis 
zařízení. 



Multifunkční zařízení typu B -1 kus 

Popis přístroje a jeho využití 

Zařízení je určeno pro tiskové potřeby sekretariátu Centra. Přístupy k zařízení jsou řízeny autentizací uloženou 
v zařízení nebo napojením na centrální autentizační systém. Následná autentizace umožňuje přístup uživatellim 
k autorizovaným službám zařízení. Službami se rozumí skenování, tisk, kopírování. U tisku a kopírování lze řídit 
množství výtisků. Zařízení umožňuje práci v datové síti i jako lokální stroj s možností tisku z USB klíčenky 
a skenu na USB klíčenku. Administrátoři IT mají možnost nastavit zařízení pomocí vzdálené správy, která je 
dostupná pomocí loginu a hesla. Samotné zařízení múže zasílat mailem informace o svém stavu, případně stavu 
spotřebního materiálu. Předmětem dodávky je kompletní, nové a zcela funkční zařízení. 

Technické podmínky 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce XEROX 

Typ/Model Versalink C505 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem' 

Digitální technické řešeni technologie LED nebo laser ANO, LED 
Velikost zařízení: 

max. 70 cm I 75 cm (šířka/hloubka) šířka: 470 mm, hloubka: 502,8 mm 

Ovládací panel: barevný dotykový display 
s uhlopříčkou min. 5" 5 palctl 

Pevný disk: min. 250GB ANO, 250 GB HOD, 4 GB 
RAM: min. 4GB 
Procesor: min. 1 GHz ANO. 1,05 GHz 
Plně kompatibilní čtečka karet 

min. schopnost bezdotykového čtení čipů o Elatec TWN4 Mifare NFC-P 

frekvencích 125 kHz a 13,56 MHz 

Připojení: 10/100/1000 Mbps ethernet port, USB min. ANO. 10/1 00/1000 Base-T Ethernet, přímý tisk z 

3.0, NFC 
vysokorychlostního USB 3.0, NFC 

První čas vytištění: 

• pro barevný tisk max. 9 s 9 s barevně, 8,5 s černobíle 

• pro ČB tisk max. 1 O s 

Rychlost tisku: min. 40 stran/min ANO. 43 str.!min. 
HW rozlišení tisku: min. 1200 x 2400 DPI 1200 X 2400 dpi 

Duplex: funkce oboustranného skenování, včetně ANO. Automatický oboustranný podavač 

automatického oboustranného kopírování a tisku dokumentů s min. vstupní kapacitou 100 listů 
najednou, duplex- standard 

Zásobník na papír: vstupní zásobník na 550 listů, (gramáže 80) 
ruční podavač: min. 140 listů plus samostatně ruční (boční) podavač na 150 listů 



Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem' 
zásobník: min. 500 listů 

Tiskové jazyky: min. PCL 5e/PCL ANO. PCL 5e/PCL 6/PDF/XPS/TIFF/JPEG/HP· 

6/PDF/XPS/TIFF/JPEG/HP·GUAdobe PostScript 3 GUAdobe PostScript 3 

ANO, 

Podporovaná média pro tisk: min. A5, A4, DL obálky ruční podavač: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm 

zásobník 1:76 x 190 mm až 216 x 356 mm 

Podporovaná média pro kopírování min. A5, A4 ANO, AS, A4 

Funkce oboustranného kopírováni ANO 

Tisk na papír: s gramáží min. 80 g/m2 ANO. 80glm2 

ANO. 

Předefinované aplikace, Obousměrné informace o 
stavu v reálném čase, Tvorba brožury, Mód návrhu, 

Funkce tisku: oboustranný tisk, zabezpečený tisk, Identifikace tiskové úlohy, Sledování tiskové úlohy, 
zpožděný tisk, vytvoření brožury, tisk z USB, tisk Osobní tisk, Tisk z USB zařízení, Vzorová sada, 
z mobilních zařízení (min. tablety Android, los), úprava Uložené úlohy, Škálování, Zabezpečený tisk, 
nastavení ovladače zařízení v lokálním PC Přeskočit prázdné strany, Uložte a obnovte 

nastavení ovladače, Dvoustranný tisk (výchozí 
nastavení), Nastavení ovladače Xerox® Earth 
Smart 

ANO 

Windows® 7, 8, 8.1, 1 O 
Windows Server 2008 SP2, Server 2008 R2 SP1, 
Server 2012, Server 2012 R2, Server 2016 
macOS®10.11, 10.12,10.13 

Podpora ovladače OS: od min. Win 7, od min. MAC Citrix® 

OS X 10.1 Redhat® Enterprise Linux® 
Fedora Care 
IBM®AIX® 
HP·UX® 
Oracle® Solaris 
SUSE® 
SAP® 

Podavače zařízení 

DADF: automatický podavač dokumentů, podavač 
Automatický oboustranný podavač 

určený pro skenování více stránkových dokumentů 
(min. 100 listů) dokumentů s vstupní kapacitou 100 listů najednou 

Uživatelské rozhraní 

Informace o stavu zařízení: obousměrné informace 
Obousměrné tiskové ovladače poskytující o stavu zařízení v reálném čase, sledování tiskové 

úlohy v reálném čase 
informace o stavu zařízení a úlohy 

Správa zařízení: 
podpora managementu přes min. web rozhraní, 

Vzdálená správa zařízení (např. webový server automatické odesílání mailu s hlášením o závadách, 



Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem• 
stavu spotřebního materiálu, možnost napojení integrovaný v zařízení pro monitorování, nastavení, 
na print server. Možnost vytváření účt(Juživatelů, jejich ovládání), synchronizace uživatelů na zákazníkův 
správa LDAP, Vytvoření vlastní databáze uživatelú LDAP 
v rozhraní tiskárny s možností importu účtu z CSV = 

Apple® Bonjour, Upozornění emailem, Xerox tato vlastnost uživatelsky dostupná. Možnost získávání 
informací z print serveru nebo podobných typů služeb. CentreWare® Web, Integrovaný webový server 

Xerox® 

Skenování: výstupní formáty skenu min. JPG + PDF MlO, Možnost skenování do USB/emailulsítě 
+ prohledávatelné PDF (OCR), ukládání skenu (FTP/SMB), formáty naskenovaných souborů: 
SMBIFTP, možnost odeslat sken na mail PDF, PDF/A, XPS, JPEG, TIFF, přímo ze zařízení 

Cloud a mobilní zařízení 
Možnost ukládat skeny vytvořené 
na zařízení do cloudových služeb: 
Google Drive(osobní i firemní verze) MlO 
OneDrive (osobní i firemní verze) 
DropBox 
Bezpečnostní prvky 

Audit přihlášení (log), přístup přes uživatelské účty, 
Al·iO Audit přihlášení (log), přístup 

nastavení oprávnění (user permissions), síťová 
pře uživatelské účty, nastavení oprávnění 
(user permissions), síťová autentifikace, 

autentifikace, zabezpečení emailu, zabezpečení skenu, 
zabezpečení emailu, zabezpečení skenu, 

zabezpečení tisku (možnost šifrování tisku), šifrování 
zabezpečení tisku (možnost šifrování tisku), 

autentifikace funkcí min. SHA-256 šifrování autentifikace min. SHA-256 

• Dodavatel uvede ANOINE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametrů NE, je to důvod pro vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
Dodavatel je povinen přiložit k této technické specifikaci i svou vlastní technickou specifikaci či svůj vlastní popis 
zařízení. 

Softwarové řešení pro správu tisku a digitalizovaných dokumentů multifunkčních zařízení typu A i B 
včetně multifunkcí v majetku zadavatele: Xerox ColorQube 9203 a WorkCentre 7225 

Popis SW a jeho využití 

Předmětem dodávky je softwarové řešení, které podporuje infrastrukturu Centra pro správu tisku a digitalizaci 
dokumentů při zajištění bezpečnosti dokumentů a vyšší produktivity v rozsahu minimálně 6 mullifunkčních 
zařízení, včetně multifunkcí, které jsou již v majetku uživatele (Xerox Colorqube 9203 a WorkCentre 7225), 
pro minimálně 500 uživatelů. Technické řešení umožňuje minimálně 50 souběžně běžících operací (tisk, 
skenování, kopírováni). Umožňuje také přesné vyčíslení nákladů podle projektů, uživatelů či účtovacího 
schématu. Technické řešení umožňuje účtovat za tisk, kopírování a skenování v rámci všech spravovaných 
integrovaných zařízení Centra. Podporuje efeklivní zjednodušení tiskových služeb, skenování a kopírování 
včetně nabídky seznamu kontaktů (adresátů) nebo předvoleným úložišť. 



h . ' Tec mcke oodmmk'l 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce OptimiDoc 

Typ/Model OptimiDoc server- verze 9.02 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem' 

ANO 

Obecná specifikace Software pro správu tiskáren a řízení tiskových 

Software pro správu tiskáren a řízení tiskových služeb, 
služeb, skenování, kopírování, tisk z PC, 

skenování, kopírování, tisk z PC, komunikace komunikace přes datovou síť (LAN), nastavení a 

přes datovou síť (LAN), nastavení a ovládání SW ovládání SW přes webové rozhraní, web rozhraní 
přes webové rozhraní, web rozhraní responzivní. responzivní. 

Plná kompatibilita s tiskovými zařízeními Xerox Plná kompatibilita s tiskovými zařízeními Xerox 
Colorqube 9203, WorkCentre 7225. ColorQube 9203, Xerox WorkCentre 7225 

Plně kompatibilní s operačními systémy min. WIN 7 Plně kompatibilní s operačním systémem. (WIN 7 a 
a vyšší, MAC OS X 1 O. 7 a vyšší, Debian, Ubuntu. 

vyšší, MAC OS X 1 O. 7 a vyššQ, Debian, Ubuntu 
Provoz na vlastních tiskových serverech zadavatele. 

Provoz na vlastních tiskových serverech 
zadavatele. 

Zařízení (Tiskárny) ANO 

Lokální i vzdálený přístup k tiskovým službám, mobilní Lokální i vzdálený přístup k tiskovým službám, 
tisk, tisk z PC, tisk z mailu, předávání údajů pro mobilní tisk, tisk z PC, tisk z mailu, předávání údajů 
reporting (min. ve formátech doc, xls, pdf, CSV, XML, pro reporting (min. ve formátech doc, xls, pdf, CSV, 
HTML), autentizace k zařízení, autorizace na zařízení, XML, HTML), autentizace k zařízení, autorizace na 
tisková pravidla, možnost tisku na jakékoli tiskárně zařízení, tisková pravidla, možnost tisku na jakékoli 
zapojené do softwaru (dle požadavků na výtisk, tiskárně zapojené do softwaru (dle požadavků na 
a možnosti tiskárny), kopírování, předání informací výtisk, a možnosti tiskárny), kopírování, předání 
z tiskárny o kopiích do reportingu. informací z tiskárny o kopiích do reportingu 

ANO 
Skenování 

do Emailu, Email OCR, FTP, Složka (hotfolder), 
Softwarové OCR, prohledávatelné skeny, skeny z mobilních zařízení (smartphone/tablet), cloud 
(obrázkové), možnost vytváření šablon destination (SharePoint, GoogleDrive, DropBox, 
s přednastavenými vlastnostmi skenování, odeslání OneDrive - private/business. 
min. na e-mail, smb, ftp, Sharepoint, OneDrive. 
Výstupní formáty min. doc, docx, xls, xlsx, pptx, rtf, txt, Podporované výstupní formáty skenu : 'docx, 'xlsx, 
jpg, tif, pdf. 'pptx, 'doc, 'xls, pdf, spdf, 'rtf, 'txt, 'jpg, 'tif. OCR 

skenování (zónové, čárové kódy, QR kódy) 

Technické řešení umožňuje optické rozpoznávání ANO. 
znaků u min. 10 000 stran A4 měsíčně (OCR--

OptimiDoc OCR extension- 10000 pgs/month konverzi dokumentů, rozpoznání textu, vylepšení kvality 
obrazu, separace dokumentů). 

Rozšíření měsíčního limitu OCR stran na 10.000 
stran za měsíc. Za OCR stránky jsou považovány 



Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem• 

ty stránky, kde je využit pro zpracování OCR 
Engine tzn. konverze dokumentů, vytěžení 
čárového kódu, vylepšení kvality obrazu, separace 
dokumentů, rozpoznání textu. Obsahuje OptimiDoc 
podporu nových verzí po dobu 1 roku. 

Licencování 

Nevýhradní licence. licence neomezená 

Zajištění plné podpory po dobu 5 let. 
podpora nových verzí na 51et 

Komunikační protokoly+ cloudové služby: 

min. IMAP,SMTP, 0365 Sharepoint, 0365 OneDrive, IMAP,SMTP, 0365 Sharepoint, 0365 OneDrive, 
Samba, FTP. Samba, FTP 

Uživatelé a skupiny uživatelů: 
ANO 

Vytvoření uživatelských účtl!, jednotlivě, hromadně Vytvoření uživatelských Llčtů, jednotlivě, hromadně 

CSV převzetí informace z Active Directory, OPEN CSV převzetí informace z Active Directory, OPEN 

LDAP, vytvoření skupiny uživatelů, vytváření podle 
LDAP, vytvoření skupiny uživatel(!, vytváření podle 

potřeby omezující pravidla přístupu Oednotlivě potřeby omezující pravidla přístupu Oednotlivě 

i hromadně) pro tisk, skenování, kopírování, nastavení i hromadně) pro tisk, skenování, kopírování, 

autentizačních prvků (min. PIN, čipová karta). nastavení autentizačních prvků (min. PIN, čipová 
karta) 

Vytváření logování informací ANO 

Možnost zobrazení: aktivní uživatele, neoprávněné Možnost zobrazení: aktivní uživatele, neoprávněné 

přístupy, chod softwaru. Uložení do souboru ve formátu přístupy, chod softwaru. Uložení do souboru ve 

min. xls, csv, txt. Spravování tiskové fronty událostí. formátu min. xls, csv, txt. Spravování tiskové fronty 
událostí. 

Reporty ANO 

Vytvoření grafické zobrazení (barevný graf, tabulka), Vytvoření grafické zobrazení (barevný graf, 
presentace na webu, možnost stažení v souboru tabulka), presentace na webu, možnost stažení 
ve formátu min. xlsx, xls, pdf, na základě filtrů možnost v souboru ve formátu min. xlsx, xls, pdf, na základě 
vytvářet různé reporty. filtrů možnost vytvářet různé reporty. 

ANO 
Aplikační podpora Odborné pokročilé zaškolení IT specialistů v místě 

dodání v rozsahu 2 pracovních dnů pro min. 3 
Odborné pokročilé zaškolení IT specialistů v místě osoby v českém jazyce v prvních dvou letech po 
dodání v rozsahu 2 pracovních dnů pro min. 3 osoby dodání systému na vyzvání. (konkrétní 
v českém jazyce v prvních dvou letech po dodání termín/datum je vždy potřeba upřesnit, s týdenním 
systému na vyzvání. předstihem) 

ANO 
Pokročilé zaškolení uživatelů v místě dodání v rozsahu Pokročilé zaškolení uživatelů v místě dodání v 
2 x 3 hodin pro min. 35 osob v českém jazyce v prvních rozsahu 2 x 3 hodin pro min. 35 osob v českém 
dvou letech po dodání systému na vyzvání. jazyce v prvních dvou letech po dodání systému na 

vyzvání. (konkrétní termín/datum je vždy potřeba 



Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem' 

upřesnit, s min. týdenním předstihem) 

• Dodavatel uvede ANO/NE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametn) NE, je to dllvod pro vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
Dodavatel je povinen přiložit k této technické specifikaci i svou vlastní technickou specifikaci či svllj vlastní popis 
zařízení. 



Kupní smlouva 

PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Příloha č. 2 - Vzor předávacího protokolu 

Strana 13 (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

1. Identifikační údaje prodávajícího a kupujícího 

Kupující: 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupen: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ/VAT: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IBAN: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

2. Identifikace věci 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

00216224 

CZ00216224 

doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D. děkanem 

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí, areál Univerzitní 
kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno 

SPIN SERVIS, s.r.o. 

Škroupova 62, Brno 

25583735 

CZ25583735 

Ing. Kamilem Bednářem, jednatelem spol. 

Martinem Nešporem, jednatelem spol. 

společnost je zapsána vOR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 
35806 

Unicredit Bank Czech Republic a.s. 

2109676572/2700 

SPIN SERVIS, s.r.o., Křenová 52, 602 00 Brno 

3 ks Xerox AL C8035 a 1 ks Xerox VL C505, výrobní číslo: .............................. .. 
3. Seznam atestů, certifikátů či prohlášení o shodě, které byly kupujícímu předány 
4. Protokoly o revizích 

Protokoly o revizích jsou součástí tohoto předávacího protokolu jako jeho příloha č. 1. 
5. Doklady k věci 

Doklady, které jsou nutné k užívání věci, zejména instrukce a návody k obsluze a údržbě věci, provozní 
manuály a ostatní dokumenty nezbytné pro provoz věci, a příp. další doklady, které se k věci jinak vztahují, 
v českém i anglickém jazyce, v listinné i elektronické podobě, jsou součástí tohoto předávacího protokolu jako 
jeho příloha č. 2. 

Kupní smlouva 
Strana 14 (celkem 15) 



PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

6. Protokol o provedeném zaškolení obsluhy věci 

Protokol o provedeném zaškolení obsluhy věci je součástí tohoto předávacího protokolu jako jeho příloha č. 3. 

Prodávající tímto potvrzuje odevzdání věci a kupující její převzetí. 

V Brně dne .................................. .. 

' ' • ' • ' • • • • • • ' • ' ' ' ' • • • • • • • • • ' ' ' • • ! 

za kupujícího 

Kupní smlouva 

V Brně dne 4.2.2019 

Ing. Kamil Martt· . Nešpor 

Jednatelé společnosti 

za prodávajícího , 

) 

Strana 15 (celkem 15) 



j: 
( "'.) 

Z:ík:tiénílc 

Název: 

\ 

Ulice, č.p.: 

PSČ, Město: 

IČ: 

DIČ: 

n t, ' !< ) 

. < Zakazník potvrzuJe, ze společnost XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. v souladu s podmínkami uzavtené 
smlouvy dodala, nainstalovala a uvedla do provozu následující zařízení: 

Za l'ízt·n i: 

Model: 

Výrobní číslo: I I I I I I I I 
Výrobní číslo terminálu: 

Datmu instalace: 

Cernobílé celkem Cernobflé A3 Barnné celkem Baremé A3 

Stav počítadel: 

~)~ 

Název: 

Ulice, č.p.: 

PSČ, Město: 

Patro I nústnost: 

Kontaktní osoba: 

Telefotu 

E-mail: 

Instaloval: 

li )l':HHmsí race fu u kž;nosíi: 
Kopírování O Faxování D Scanování O Tisk O Smart E O 

v a: 
FSMA 0 Nájem 0 T+M 0 FM 0 

Pid<ud rwnf !,Pl'()vnnl(:.n 

duvnd: 

t~!;;olen 

Doplnění papíru O Výměna spottebního materiálu O Zásek papíru O Běžné chybové hlášky O 

Zákazník prohlašuje, že výše uvedené zařízení je plně funkční a bez zjevných vad a že jej tímto převzal v konečném 
místě plnění (včetně návodu k obsluze). 

V ..................... dne ................. . 
""' SPIN SEIMS o.r.o. 
"'~'S~Ji] Klenov662 ® 

115.,.,_ 602 00 BRNO 
Tel· 531 Ol 2222 

-~.cz DIČ: Cl26583; .:5 
·············································· 
Za XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 

X nu>.. lmcrnal l '>(' Onh 

Za zákazníka 




